
Déclaration des transactions sur actions propres

Raison sociale : SECURIDEV

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 02/03/2009 au 06/03/2009

Séance du 02/03/2009
Séance du 03/03/2009
Séance du 04/03/2009
Séance du 05/03/2009
Séance du 06/03/2009

(1) y compris les titres acquis par l'intermédiaire d'un instrument dérivé

Achat
Total

Montant

79 336,70 €
146 097,95 €

14,2500 €

10 476
13,7000 €
13,9460 €

5 791
4 685

Prix moyen pondéréNombre de titres (1)

CROISSANCE EXTERNE

Achat 66 761,25 €


