Déclaration des transactions sur actions propres

Raison sociale : SECURIDEV

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 02/03/2009 au 06/03/2009

CROISSANCE EXTERNE

			Nombre de titres (1)	Prix moyen pondéré	Montant
Séance du	02/03/2009				
Séance du	03/03/2009				
Séance du	04/03/2009				
Séance du	05/03/2009	Achat	4 685	14,2500 €	66 761,25€
Séance du	06/03/2009	Achat	5 791	13,7000 €	79 336,70 €
Total			10 476	13,9460 €	146 097,95 €

⁽¹⁾ y compris les titres acquis par l'intermédiaire d'un instrument dérivé